- 1 -

2021年２月 12日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 財務ＩＲ部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

中期経営計画(FY21～FY25)の公表見送りに関するお知らせ

当社は、2021年２月 12日開催の取締役会において、下記のとおり中期経営計画の公表を見送ることを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社グループでは、2020 年 12 月期をもって「中期経営計画(FY16～FY20)」が終了することを踏まえ、

2025年 12月期を最終年度とする「中期経営計画(FY21～FY25)」の公表に向けて準備を進めてまいりまし

た。しかしながら、当社グループは、基本的な経営戦略を変更せず、主力事業である短期業務支援事業

を成長させていく方針ではあるものの、依然として新型コロナウイルス感染症の感染拡大が継続してお

り、コロナ禍が収束する時期や目途が立っていないことから、現時点で、中長期的な見通しを公表する

ことは適切ではないと判断し、新たな中長期経営計画の公表を見送ることといたしました。

当面は主力事業である短期業務支援事業を中心に、当社グループ業績の早期回復に注力し、今後、収

束時期などを見定めつつ、新たな中期経営計画の策定、公表に向けた検討を継続してまいります。

以  上